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FiN 3a giornata attivita interzona primaverile Area 4 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Farfalla Serie

Monastier, Domenica 18/05/2014 ore 18:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Ragazzi - M
1 4 1 RAIMONDISTEFANO 1998
2 5 1 TESTOLIN ANDREA 1998
3 7 1 AGUIARI ENRICO 2000
4 2 1 BASSAN JUAN JOSE 1999
5 3 1 FRANCHIN MATTIA 1998
6 6 1 MARANGON ELIA 1998
7 8 1 CANTONMARCO 1998
8 1 1 FASSIO NICHOLAS 1999
9 5 3 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI 2000
10 4 3 ZOPPELLARO MATTEO 2000
11 2 2 MELOTTO GIACOMO 2000
12 6 3 BERTELLIMATTEO 2000
13 3 2 ALBERTIMARCO 1999
14 5 2 SCODRO NICOLA 2000
15 2 3 ZANELLATO TOBIA 2000

Categoria Juniores - M
1 4 2 GUERRIERI MICHELE 1996

Categoria Cadetti - M
1 6 2 GUERRIERI ANTONIO 1994
2 3 3 GALEATILUCIO 1994
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Foglion. 1
18/05/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. LEOSPORT

2001 TEAM A.S.D.

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO Mt
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. LEOSPORT

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
FREE TIME A.S.D.

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

Tempo Pti

00:59.35
01:00.86
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01:04.44
01:04.81
01:07.99
01:09.39
01:10.66
01:11.18
01:11.82
01:12.48
01:12.63
01:13.70
01:14.26

01:17.09
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01:16.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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